平成　　　年　　　月　　　日

秋葉区社会福祉協議会長　様

子育てサロン収支決算報告書

平成　　年度の子育てサロン収支決算について、下記のとおり報告します。

収支決算
	収　　　　入
	支　　　　出

	参　加　費
	円

	円

	助成金（社協）
	円

	円

	助成金（　　　　）
	円

	円

	その他（　　　　）
	円

	円

	繰越金
	円

	円

	円

	円

	計
	円
	計
	円

　　　　　※領収書（原本）又はレシート（原本）を添付してください。
　　　　　助成交付額　　　－　　助成金確定額　　　=　　　　返還額
　　　（　　　　　　　　円）　　　　（　　　　　　　　円）　　　（　　　　　　　　　円）
サロン名
代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　　印